
各  位

令和2年4月21日

網走バス株式会社

平素より網走バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症拡大の影響により政府は４月７日に７都府県へ緊急事態宣言を発令

しました。

北海道は特定警戒地域に指定され今後も感染の恐れが広がる中で、小中学校及び高等学校の

休校、各イベント中止等に関連し、弊社路線バスにつきましてもお客様の減少が続いております。

これを受けまして、市内路線バスの減便を下記の通り実施させて頂く運びとなりました。

ご利用のお客様にはご不便をお掛け致しますが何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

対象路線 ・つくし・大曲線 ・お買い物バス

・羽衣・向陽線 ・こが病院行き（つくし発、ＢＴ発の朝２便）

・東京農大線

期  間  令和２年４月２５日（⼟）〜５月６日（⽔）

令和２年５月７日（木）以降当面の間

※今後の情勢により実施期間が変更となる場合がございます。

 （HP等にて改めてご案内いたします）

減便内容 期間中は「日・祝ダイヤ」で運行いたします。

その他 ・呼人線及び郊外線は通常運行します（常呂線の登下校便除く）。

・女満別空港線は飛行機の欠航が発生していますので、その都度ご確認を

 お願いいたします。

路線バスの日祝ダイヤでの運行につきまして

記




